
 

                               

 

www.tplfvg.it 

 

 

AVVISO AL PUBBLICO 
 

Variazione corse ex servizi sostitutivi Trenitalia 

 Linea CERVIGNANO - TRIESTE 
 
Si informa che i nuovi orari validi dal 12 settembre 2022 sono i seguenti: 

 

CERVIGNANO - MONFALCONE - TRIESTE ex TS101 ex TS101 

Fermate orario 1 orario 2 

CERVIGNANO DEL FRIULI viale Stazione 31 (stazione ferroviaria) 04.55 04.55 

CERVIGNANO DEL FRIULI via Garibaldi 32 04.56 04.56 

CERVIGNANO DEL FRIULI via Terza Armata 22 04.56 04.56 

FIUMICELLO PAPARIANO via Nazionale 58 05.00 05.00 

PIERIS via Sauro 14 (distributore) 05.02 05.02 

PIERIS via Sauro 13 (pizzeria) 05.02 05.02 

PIERIS via Sauro (fronte 72, frasca) 05.03 05.03 

BEGLIANO SS14 (direzione Monfalcone) 05.04 05.04 

AEROPORTO Trieste Airport 05.06 05.06 

RONCHI DEI LEGIONARI via volontari Libertà 18 (ex pesa) 05.08 05.08 

MONFALCONE via 1 maggio 23 05.09 05.09 

MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) - 05.09 

MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) - 05.10 

MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) - 05.11 

MONFALCONE via Garibaldi 17 - 05.13 

MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) - 05.15 

MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) - 05.15 

MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 05.12 05.16 

MONFALCONE via Valentinis 65 (Solvay) - 05.17 

SAN GIOVANNI DI DUINO (SS14, chiesa) - 05.22 

DUINO (fronte 81/c, SS14, bivio Villaggio del Pescatore) - 05.23 

DUINO 72/I (angolo strada statale 14, Alice) - 05.24 

DUINO 29 (centro, ingresso Castello) - 05.24 

 

    CONTINUA NELLA PAGINA SUCCESSIVA 

 

 



 

                               

 

www.tplfvg.it 

 
 

CONTINUA DALLA PAGINA PRECEDENTE 

CERVIGNANO - MONFALCONE - TRIESTE ex TS101 ex TS101 

Fermate orario 1 orario 2 

DUINO (fronte civico 10, sentiero Rilke) - 05.26 

DUINO (fonte 5/f , SS14, supermercato) - 05.27 

SISTIANA 60 (SS14, campeggio) - 05.28 

SISTIANA, 55/e (SS14, fronte hotel) - 05.28 

SISTIANA 43/c (SS14,centro) - 05.29 

BORGO SAN MAURO SS14 (Portopiccolo) - 05.30 

GINESTRE SS14 (direzione Trieste) - 05.32 

TRIESTE Santa Croce SS14 (Filtri, direzione Trieste) - 05.34 

TRIESTE Santa Croce SS14 (Costiera, direzione Trieste) - 05.35 

TRIESTE Santa Croce SS14 (Tenda Rossa, direzione Trieste) - 05.36 

TRIESTE SS14 (Polvi) - 05.38 

GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera) - 05.39 

TRIESTE viale Miramare 64 (chiosco in pietra, Barcola) - 05.43 

TRIESTE viale Miramare 12 (largo Roiano) - 05.47 

TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 05.50 05.56 

 

Cadenze: 
orario 1 feriale annuale (escluso sabato)  
orario 2 feriale annuale (solo sabato) 
 

 

 

Visualizzazione sul display del bus: G26 MONFALCONE-TRIESTE ( CERVIGNANO-PAPARIANO-AEROPORTO-

MONFALCONE PROSEGUE PER TRIESTE) 

 
 


